
Informacija	gauta:	2024-07-16	05:30

Bio	židinys	Spartherm	Architecture	SL,	juoda	spalva

Prekės	kodas:	Z3SPA-1019172	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Bio	židiniai

KAINA	:	2	185,60	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	45	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	552	
Plotis,	mm:	905	
Gylis,	mm:	202	
Galia	(kW)	iki:	3.3	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Kuro	rūšis:	
Stiklo	forma:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	33	

Aprašymas
Elegantiškas,	lengvai	sumontuojamas,	bet	kokį	interjerą	papildantis	židinys.	Šis	įrenginys	puikiai	tinkamas
montavimui	gyvenamųjų	patapų	viduje	ar	prie	baseino,	židinio	veikimui	nereikia	kamino	bei	papildomos	apdailos.
Keičiant	gyvenamąją	vietą	nesunkiai	židinį	pasiimsite	kartu	su	savimi	į	naujuosius	namus.
Montavimo	laisvė	-	židinys	gali	būti	montuojamas	tiek	patalpoje,	tiek	lauke.	Montavimo	vietos	parinkimą	lengvina
tai,	jog	bioetanolis	dega	švariai,	todėl	nereikia	prijungti	prie	dūmų	išmetimo	sistemos	(dūmtraukio).
Saugumas	-	kuras	laikomas	uždaroje	2,6	litrų	talpoje,	su	skysčio	nutekėjimo	apsauga,	spaudimo	reguliatoriumi,
kuro	lygio	indikatoriumi.	Degiklis	yra	be	dagties,	tačiau	su	specialia	siurblio	sistema,	tiekiančia	kurą	iš	išorinės
talpos.	Talpa	gali	būti	įrengiama	iki	8	metrų	atstumu	nuo	židinio	(į	kainą	įskaičiuota	2,5	m	ilgio	žarnelė	kuro
padavimui).
Ekologiška	-	bioetanolis	gaunamas	iš	augalinės	žaliavos,	todėl	jam	degant	nesusidaro	suodžiai	ir	kitos	liekanos.
Židinio	komplektacija:
•	nerūdijančio	plieno	degiklis;
•	apsauginiai	stiklai;
•	talpa	degiajam	skysčiui.
Kuro	suvartojimas:	~0,5	l/val.
Liepsnos	linijos	ilgis	apie	50	cm.
Pagrindo	spalva	-	betono,	židinio	korpuso	spalva	-	juoda.


